
Рачунарско пројектовање електричних постројења

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_РПЕП_1 понедељак 16:50 - 18:20 602

ЕЛИН3_РПЕП_1

1 Шицаревић Дејан ЕЛИН-18/17

2 Јошић Дамјан ЕЛИН-20/17
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Специјалне електричне инсталације

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_СЕИ_1 уторак 16:00-17:30 602

ЕЛИН3_СЕИ_1

1 Арсеновић Урош ЕЛИН-5/17

2 Јелић Никола ЕЛИН-7/17

3 Шицаревић Дејан ЕЛИН-18/17

4 Јошић Дамјан ЕЛИН-20/17

5 Остојић Михаило ЕЛИН-62/17

6 Врзић Немања ЕЛИН-74/17
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Пројектовање и извођење аутоматизованих система

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_ПИАС_1** субота 09:00 - 16:00 102

** Први термин је 17.11.2018. и тада ће се са предметним асистентом

договорити о следећим терминима (држи се у блоку)

ЕЛИН3_ПИАС_1**

1 Арсеновић Урош ЕЛИН-5/17

2 Јанковић Немања ЕЛИН-6/17

3 Јелић Никола ЕЛИН-7/17

4 Бајшански Марко ЕЛИН-16/17

5 Шицаревић Дејан ЕЛИН-18/17

6 Јошић Дамјан ЕЛИН-20/17

7 Спасић Александар ЕЛИН-26/17

8 Марковић Никола ЕЛИН-27/17

9 Марић Марко ЕЛИН-44/17

10 Ђуровић Милан ЕЛИН-45/17

11 Остојић Михаило ЕЛИН-62/17

12 Врзић Немања ЕЛИН-74/17

13 Јовановић Милош ЕЛИН-87/17

14 Ивановић Миомир ЕЛИН-97/17
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Хибридна и електро возила

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_ХЕВ_1* субота 09:00 - 16:00 лв1

* Први термин је 03.11.2018. и тада ће се са предметним асистентом

договорити о следећим терминима (држи се у блоку)

ЕЛИН3_ХЕВ_1*

1 Бајшански Марко ЕЛИН-16/17

2 Спасић Александар ЕЛИН-26/17

3 Марковић Никола ЕЛИН-27/17

4 Ђуровић Милан ЕЛИН-45/17

5 Николић Драгољуб ЕЛИН-54/17

6 Врзић Немања ЕЛИН-74/17
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Комуникациони стандарди и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_КСТ_1 среда 19:20-20:50 109

ЕЛИН3_КСТ_1

1 Арсеновић Урош ЕЛИН-5/17

2 Јанковић Немања ЕЛИН-6/17

3 Јелић Никола ЕЛИН-7/17

4 Марковић Никола ЕЛИН-27/17

5 Томанић Дејан ЕЛИН-36/17

6 Марић Марко ЕЛИН-44/17

7 Ђуровић Милан ЕЛИН-45/17

8 Остојић Михаило ЕЛИН-62/17

9 Јовановић Милош ЕЛИН-87/17

10 Ивановић Миомир ЕЛИН-97/17
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Телекомуникациона мерења

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_ТМ_1 четвртак 19:30-21:00 203

ЕЛИН3_ТМ_1

1 Јанковић Немања ЕЛИН-6/17

2 Бајшански Марко ЕЛИН-16/17

3 Ђорђевић Бобан ЕЛИН-19/17

4 Спасић Александар ЕЛИН-26/17

5 Томанић Дејан ЕЛИН-36/17

6 Вукић Далибор ЕЛИН-42/17

7 Навала Миле ЕЛИН-46/17

8 Николић Драгољуб ЕЛИН-54/17

9 Јовановић Милош ЕЛИН-87/17

10 Ивановић Миомир ЕЛИН-97/17
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